
Pachet conform oferta nr. 2141573 din data de 09.09.2022

I.D.: 73191072

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,88 RON - 1.363,88 RON

Descriere: Pachet conform oferta nr. 2141573 din data de 09.09.2022 1 DVD Writer extern Hitachi-LG GP57ES40 BUC. 5 - 116.81 lei 584.05 lei 2 Boxe Serioux SRXS-SB2000C BUC. 10 - 29.41 lei 294.10 lei 3 Mouse Optic Genius DX-120, USB, Black BUC. 10 - 21.01 lei 210.10 lei 4 Cablu retea 10M mufat CAT6 68444 BUC. 1 - 16.81 lei 16.81 lei 5 Cablu monitor 10m SVGA tata la SVGA tata BUC. 2 - 54.62 lei 109.24 lei 6 Convertor VGA+audio la HDMI BUC. 2 - 74.79 lei 149.58 lei Total fara TVA: 1,363.88 lei Total cu TVA: 1,623.02 lei
